
Hej och välkomna till Hectos höstinspark 2009!

Vi vill passa på att hälsa er välkomna till Umeå och till lärarutbildningen. Vi är 

övertygade att ni kommer att trivas alldeles utmärkt både med Umeå som stad och 

på Umeå Universitet.

Fredagen den 28/8 kommer vi dra igång årets inspark, så ta er chans att lära känna 
era nya kurskamrater och massa andra människor! Vi samlas klockan 18.00 vid MIT‐
fontänen som ligger mitt på campus (bild och karta finns bland informationen ni nu 
får). Det är då er inspark tar fart, första kvällen anordnas av oss generaler och vi ska 
göra allt i vår makt för att ni ska få en trevlig kväll! Insparken kommer att vara full 
med olika aktiviteter, allt för att ni ska lära känna varandra och få en bra början på er 
utbildning.

Tillsammans med era faddrar ska vi se till att dessa första veckor blir något att 
minnas för livet. Om det är något ni undrar över så hör mer än gärna av er till oss så 
ska vi försöka hjälpa er så gott vi kan! Vi lovar också att alla aktiviteter under 
kvällarna kommer att vara frivilliga, ingen kommer på något sätt att tvingas till något 
eller utsättas för kränkande behandling.

Viktigt att komma ihåg är att de kvällar vi går ut så MÅSTE ni ta med er legitimation 
och kårleg. Vi vet att de flesta inte hinner få sitt kårleg till att insparken börjar, och 
då gäller antingen kvitto på att ni har betalat kåravgiften eller i värsta fall 
antagningsbeskedet. Vakterna är väldigt noga med detta så försök att betala er 
kåravgift så snart ni bara kan. Vi vill även uppmärksamma att vi EJ håller med dryck, 
det du vill dricka måste du ta med själv!

Vi bifogar ett schema över de aktiviteter vi har planerat för er, ett tips från oss är att 
försöka delta på så många som möjligt för att lära känna era nya kurskamrater under 
några roliga och händelserika veckor!

Vi ses i höst!

/Hectos Generaler och Faddrar

Vid några som helst frågor eller funderingar är det bara att höra av sig till någon av 



oss generaler!

Anders Eriksson ‐ 0730301331, anderik@hotmail.com

Eva Göransson ‐ 0738495808, swwerr_13@hotmail.com

Jesper Karlberg ‐ 0705838320, Jesper.Karlberg@ersboda.ac

Kajsa Åström ‐ 0730834535, kajsa.astrom@hotmail.com



Alla aktiviteter kommer att utgå från MIT‐fontänen.

MIT‐fontänen hittar du mitt på campusområdet. Den ligger på ett ”torg” mellan MIT‐

huset och Universum. Universum är den byggnad där du bland annat hittar 

Akademibokhandeln. Har ni några problem med att hitta eller vill ha en förklaring 

innan insparken börjar är det bara att ringa någon av Generalerna.

Fredag 28/8: Första kvällen ‐ Det är nu det börjar!

Insparken drar igång! Det här blir en kväll full med sköna människor, nya vänner, skratt och 

lek! Vi träffas vid MIT‐fontänen för att sedan så småningom bege oss till lärarhuset där vi 

minglar och umgås!  En del av kvällen kommer spenderas ute så ta på er kläder efter väder. 

Vi utlovar en oförglömlig första insparkskväll! 

När och Var: Samling vid MIT‐fontänen kl. 18.00
Ansvariga: Generalerna

Lördag 29/8: "Fångarna på Torget" 
Med inspiration från Fångarna På Fortet spenderar vi en liten stund på eftermiddagen med 
att bekanta oss med Umeå stadskärna, i sann tävlingsanda samlar vi poäng med uppdrag och 
upptåg. Kläder efter väder, och glatt humör!
När och var: Vi möts vid MIT‐fontänen klockan 12:00 för att gå ner till stan tillsammans. Start 
12:30 på torget mitt i stan, sök efter Hectos Symboler. 
Ansvariga: Olov Steinwall ‐ 076‐817 01 41, Linnea Persson ‐ 073‐029 44 02 

På kvällen:



Lördag 29/8: Beachfest 

Häng med på en grym kväll på Nydalabeachen med korvgrillning, sång och musik och 

framförallt massor av skoj. Medtag kläder efter väder, ev. badkläder. Valfri dryck och leg för 

ev. utgång.

När och var: Vi möts vid MIT‐fontänen kl. 18.00 för gemensam avgång mot 

nydalabeachen. Ansvariga:  Emma Wikström 0768101559, Anna Niklasson 

0730651373

Tisdag 1/9: Operation Lagkänsla

 Uppställning vid MIT‐Fontänen. Löjtnant Niklasson samt Kapten Fjällström har förberett ett 

campusäventyr fullt av utmaningar för att förbereda dig inför studietiden i stan! Klä er i 

bästa möjliga ute‐anda, alltså efter vädret! Varje lag bör ha med sig en digitalkamera eller 

kameramobil. Vid ”snöstorm” är vi under tak.

We want you!

När och var:  Samling vid MIT‐fontänen 18.00 

Ansvariga:  Löjtnant Niklasson 070‐2157198 och Kapten Fjällström 070‐3324086

Torsdag 3/9: Film och Spelkväll med lite kurslitteraturbytarinslag! 

Kom och upplev fjolårets succé (då med ca 85 st. deltagare). Vi inleder med att 

faddrar och generaler säljer sin gamla kurslitteratur till förmånliga priser. Kvällen 

fortsätter med att vi ser en demokratiskt framröstad film på storbild i en av 

hörsalarna. När filmen är avklarad fortsätter kvällen så länge krafter finns kvar med 

en kavalkad med sällskapsspel.

När och var:  Samling kl. 18:00 vid MIT‐fontänen för promenad till Humanisthuset

Ansvariga:  Emil Marklund 073‐0395738 och Joakim Skogberg 076‐8115477

Lördag 5/9: Värsta schlagerkvällen!

Upp och hoppa ! Nu är det dags att släppa alla gamla ex och göra sig redo för en att festa i 



tusen och en natt! Här kan du möta en främling som ger dig bra vibrationer och som kan ta 

dig högt över havet. Denna kväll är fylld av diggelo diggeley, dansa i neon och 4 bugg och en 

coca‐cola. Rota längst in i din garderob, vädra din paljettväst och stryk din boa. Gör dig redo 

för en helkväll i schlagerns underbara värld. Kvällen innehåller roliga lekar, dans och 

möjlighet att nå den ärofyllda titeln – Årets schlagernolla!

När och var:  Snälla snälla, kom till MIT‐fontänen kl. 18.00. Hur svårt kan det va? 

Ansvariga:  Vid frågor, ta upp telefonen och ring ring dina eminenta faddrar: Annika Olsson: 
070‐ 512 59 61, Johanna Svensson: 073‐ 086 40 10 och Lisa Bergman: 070‐ 297 34 52

Tisdag 8/9: Myskväll med TUFF och SMISK

En kväll där vi umgås, grillar korv och har det trevligt med våra systerföreningar TUFF 

(Tidigare år Undervisning, Förskola och Fritidshem) och SMISK (Senarelärare Med 

Idrott Som Kompetens). Ett gyllene tillfälle att knyta kontakter med studenter 

utanför den egna inriktningen! ”Kläder efter väder” och ett glatt humör är viktiga 

komponenter för en lyckad kväll.

När och var:  Samling kl. 18:00 MIT‐fontänen för promenad till Nydalasjön

Ansvariga:  Emil Marklund 073‐0395738 och Joakim Skogberg 076‐8115477

Onsdag 9/9: UMPE‐cupen 

Spring snabbare än SMISK, hejja högre än TUFF och ha så roligt som bara Hectos kan 

ha! Det är UMPE‐cupen i brännboll som går av stapeln där man inte bara tävlar om 

segern i cupen utan även om pris för bästa utklädnad! Så nu är det upp till er att 

hålla Hectos fana högt i denna ärofyllda tävling!

När och var:  Mer info kommer under insparken

Fredag 11/9: Disneyfest

Hakuna matata! Rulla ut röda mattan för här kommer Piff och Puff och dom är på 

språng! Välkomna till en fulltecknad kväll i disneyfilmernas underbara värld. Det 

kommer att bjudas på lekar och tävlingar och en oförglömlig chans att uppleva alla 



dina favoritkaraktärer på nära håll. Lita på de tre smarta knattarna och häng med på 

äventyr!

När och var:  Samling vid MIT‐fontänen kl. 18.00

Ansvariga:  Daniel Berglund 0703032835 , Jonas Fjällström 0703324086, Linnea Sörensen 
Isaksson 0730276161

Lördag 12/9: Surströmmingskväll

Bli inbjuden till en av insparkens mest populära kvällar!  En mindre sittning där vi 

bjuder på en väldoftande delikatess, nämligen surströmming. Det finns ett begränsat 

antal platser så se till att vara ute i god tid. För dig som fegar ur på surströmming 

finns även ett annat

alternativ.

Biljetterna kommer att säljas till ett pris av 50 kronor. Först till kvarn!

När och var: Samling 17:30 vid MIT‐fontänen. Har du en cykel så ta med den för vi kommer 
att cykla till bygdegården i Innertavle. 

Tisdag 15/9: Tävlingskväll

Upp till kamp! Nu är det dags att sära nollorna från de marginellt mindre ”nolliga” 

nollorna!

Hur? Med lekar förstås! Så upp till bevis och självfallet upp till kamp!"

När och var:  Vi träffas vid MIT‐fontänen 18.00, ta med oömma kläder!

Ansvariga:  Jesper Karlberg 070‐5838320, Claudia Nicklasson 070‐2157198 och Kristoffer 
Gustavsson 073‐3094969

Torsdag 17/9: Beachvolleybollturnering 
Vi samlas för en beachvolleybollturnering i all vänskaplighet. Platsen är Umeås största 
träningscentrum IKSU. Innan spelandet får vi också information om vad som finns på IKSU, 
priser för medlemskap och en liten rundtur i lokalerna! 

När och var:   Mer info kommer under insparken



Ansvariga:  Karin Wallin 0768390069, Fanny Häggström 0702712912

Lördag 19/9: X‐generalernas kväll med One hit wonder‐tema! 

Välkomna till en kväll där vi hyllar de artister och grupper som bara fick en liten 

stund i rampljuset. Kanske kommer du ihåg Calcutta, I´m Blue eller Mr. Vain? Eller så 

kanske ketchup‐dansen var din favorit? Hylla den One hit wonder du tycker är värd 

att hyllas. Missa inte förra årets generalers kväll ‐ X‐generalernas kväll! Pris för bästa 

utklädnad och andra upptåg + tävlingar utlovas.

När och var: Samling kl. vid 18:00 MIT‐fontänen

Ansvariga:  Emil Marklund 073‐0395738, Linda Olsson 070‐5244299, Linnéa Persson 073‐

0294402

Onsdag 23/9: Fadderkväll

Vad denna kväll bjuder på för aktivitet är upp till er och era faddrar, kanske vill ni 

spela spel, ha en picknick eller bara ta det lugnt hemma hos någon fadder, valet är 

ert och möjligheterna obegränsade. Men det är nu det är dags att bestämma ett 

spex för årets sittning!

När och var: Samling klockan 18.00 vid MIT‐fontänen

Ansvariga: Faddrarna för respektive lag

Lördag 26/9: Insparkssittning

Efter flera veckors inspark full med spännande upptåg och nyfunna vänner börjar nu 

insparken lida mot sitt slut. Nu är det dags för den stora finalen, nämligen årets 

insparkssittning! Vi firar detta tillsammans med trerättersmiddag, spex, dans och 

annat skoj på restaurang Rex i stan . Missa inte chansen att gå på er första sittning 

och ha en kanonrolig kväll tillsammans med era Generaler, Faddrar och nya vänner!

När och var:  Rex kl. 18.00. Biljetter kommer att säljas under insparken.

Ansvariga:  Generalerna




